Mandatum ad aperienda Acta Terrarum

Signum manus etc.

Generosus Guldbus Scabinus et Notarius Terrarum no-
strarum Culmen et Michalsuich in Emissa Fid. nobis dilectis
Gratiā nrā Regiam Genosif. Fid. nobis dilecti Mittimus noster
certa rescipta ad causas Fisci nostri necessaria ex Actis Terrarum
Culmen et Michalsuich petenda Nobilibus Venesslaus Gratschbo.
nosdy Vice Notarium Cancellarius nostra quare Fid. vrs Mar-
clanus et quampimum quibus Venesslaus Gratschbo nosdy co-
nomine Fid. vrs monent non expectato Ficticium Terrarum
tempore ad locum in quo Acta Terra Culmen et Michalsuich
aperiantur conueniant vel duos ex sede Scabinali cum cla-
ubus es mittant. Actonunq. Terrarum eidem Venesslaus Grats-
chbo nosdy copiam faciant et quidquid illa in eisdem Actis
ad causas Fisci nostri necessarium reperit eius rescipta
illi aut herede extrahant neq. secus faciant si gratiam
nrā obaram habent.

Advocatio causa

Signum manus etc.

Generoso Gregorio Sobenking Secundo Computi Fid. nobis
dilecto gratiā nrā Regiam Genosif. Fid. nobis dilecto gratiā
ter exposuit nobis Magistratus populisq. Civitatis nostrae
Berolien quod Fid. tram una cum nobili Hermans Woragel
Spelm et Tanatum Joannem Strabonium Judicem Qualific.
propter certa sua negotia Computum venientem a venire lino
conuictum sed re accusatum quod in dicta causa prius qui-
dem in hospitio arrestaverit deinde vero turpissime habitum
in squalido carcere coniecit in eisdem cum tam diu detinuerit
donec partim morbo partim squalore viriam non suffocaretur
neq. tamen prius dimiserit quam de sistendo se itemm Ber-
pati ad centum per Fid. tram praestitutum tempus spopandif-
set Hoc facta sunt non mediceiter nos offendit cum ad labe-
factandam vicinitatem et observantiam utriusq. Regni nostri
hominum spectent quapropter eam totam causam cum toto
eius affectu ad nos advocamus terminunq. peremptoria diem
vest. deciman. Mensis Decembris ubiqueq. tunc cum curia
nostra feliciter constituti fecimus vobis no tribustan Fid.
T. una cum Hermans Woragel quam p. dicto conuictor
Joanni Straboni coram nobis p. firmus et assignam ubi

Fid. T. et Hermanus Wrangel ad illatas Joanni Stralbonis iniurias et injurias peremptorie respondebunt Joannes quoque Stralbonius itidem si quid illi Fid. v. obijciat habent sese iustificaturus est. Interea vero volumus et Fid. T. tenere mandamus ne eidem Joanni Stralbonis (quem nos exterrere in patriam non ad protectionem nostram recipimus sine pacto per vim extortis conditionis prefato sine quacumque alia ex causa tam per legatos per domesticos subditos et quoscumque tibi adhaerentes molestum sit neque illum in tractandis honestis illius negotiis impediat sub penis in violatores salui conductus nostri legibus factis

Cessio Advocatiae

Sigismundus et Scamus etc.

Quod coram nobis et Actis Cancellaris nostris constitutus personaliter Generosus Paulus Scabicus Secretorum nostrorum Lotarius de speciali consensu et voluntate nostra vobis libere regis de toto iure suo quocumque illi ad Advocatiam in villa nostra Nagla ad Capitaneatum Birkdick spectant necnon ad Summas in eadem Advocatiam inscriptas competit, cessit Generosus Stephanus Malchowsky nihil reus tibi quisque successoribus tam in Advocatiam ipsa quam in Summis in ea inscriptis reservari sed illud totum in personam Guidi Stephani transfundere recognoscens tibi pro eisdem iure suo ab eodem Stephano Malchowsky satisfactum esse de qua satisfactione eundem perpetuo quietavit Nos vero huiusmodi cessionem per omnia ratam haberi ad Intercessionem certorem consiliorum nostrorum eandem Advocatiam cum omnibus eius pertinentiis in ius Advocatitium eundem Stephanus Malchowsky contulimus Cumque verbo nostro Regis pro nobis et Tereyhanis successores nostris quod ea bona de manibus Guidi Stephani Malchowsky donec rixerit non redimemus neque cuiquam ea redimeri facultatem concedemus sed eundem Stephanum Malchowsky in pace eius Advocatiae prefata possessione ad extrema usque vite tempora conservabimus et heredes eius nostri conservabunt In cuius etc.

Cessio Stationis

Sigismundus. Scamus etc.

Quod coram nobis et Actis Cancellaris nostris constitutus personaliter Generosus Albertus Sosniczky Capifer in rebus agrariis iurisdictione sua propria et competenti et legibus ad actum